
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    

      
    
  
    
                      
                              
              [image: Domů]
            
    
    


  
    
  

  
    
  




  
    
      
      
	
	    
	    
	    
	
	
	  
	    	
      
      Úvod    
    

	
      
      Téma
    
  
    
  
    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
    Výživa a podvýživa v nemoci

  

    
    Výživa onkologického pacienta

  

    
    Výživa seniorů

  


    

  
          




    

  











  
  






  
  






  
  






  
  






  
  






  





	
      
      Produkty    
    

	
      
      FAQ    
    

	
      
      Kontakt    
    



	  

	


    

  


  
    
      
      

  ČeskySlovensky

    

  



                                          
    
            
              
          
          
              
                
                  
                    




  
    
      
      


  
    
          

      
  
      
    
      
  
    
      
      
    
  
    
      
      
            
  
  
  
    Obrázok

                [image: Nutricia]



          






      
    

  


  
    
  
    
      
      
            Výživa pro dospělé

      
    

  


  




    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
        
            
                  
            
  
  
  
    Obrázok

                [image: Banner_venujte pozornost vyzive]




          







Věnujte pozornost výživě 

Nedostatečná a nesprávná výživa vede k malnutrici. Malnutrice zhoršuje průběh nemoci, komplikuje léčbu a zvyšuje úmrtnost pacientů. Všímejte..


Zobrazit více 



          

                  
            
  
  
  
    Obrázok

                [image: Popíjanie]




          







Enterální výživa k popíjení  - sipping  

Enterální výživa k popíjení je určena pro pacienty trpící podvýživou spojenou s onemocněním. Je vhodná pro pacienty s funkčním..


Zobrazit více 



          

                  
            
  
  
  
    Obrázok

                [image: Podvýživa]




          







Co to je podvýživa? 

Podvýživa, odborně malnutrice, je stav způsobený nedostatkem základních živin nebo jejich nedostatečným příjmem způsobující měřitelné..


Zobrazit více 



          

              

          
                  
            
  
  
  
    Obrázok

                [image: Telesná váha]




          







Znáte příčiny podvýživy? 

Podvýživa, odborně malnutrice, je stav způsobený nedostatkem základních živin nebo jejich nedostatečným příjmem způsobující měřitelné..


Zobrazit více 



          

                  
            
  
  
  
    Obrázok

                [image: Podvýživa]




          







Vliv protinádorové léčby na stravování 

Zdravé stravování je důležité během celé doby léčby nádorového onemocnění.


Zobrazit více 



          

                  
            
  
  
  
    Obrázok

                [image: Seniorka]




          







Nedostatečná výživa, úbytek svalové hmoty, špatný zdravotní stav seniorů 

S přibývajícím věkem dochází ke změnám ovlivňujícím metabolismus těla. Dlouhodobé studie prokázaly, že energetická potřeba se s věkem..


Zobrazit více 



          

              

      




    

  
      
	
    Načíst další
  



          




    

  


  
    
      
      
  
    
      
      Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Výživa k popíjení je určená pro pacienty s řízenou dietní výživou při podvýživě související s nemocí. Prípřavky je potreba užívat pod lékařským dohledem.

    

      
      
        
            
                  
            
Výživa a podvýživa v nemoci 
Zobrazit více 



          

                  
            
Výživa onkologického pacienta 
Zobrazit více 



          

                  
            
Výživa seniorů 
Zobrazit více 



          

              

      


    

  
          




    

  


    

  


  



    

  



                
              
                                  

        

    

        
              
                      
                
    
  
    
      
      
            [image: ]

      
    

  


  

                
    
  
    
      
      
            	Úvod
	Poradna
	FAQ
	Kontakt




      
    

  


  

                
    
  
    
      
      
            	
	









 Danone a Nutricia
		
	

 Nutricia
		 YouTube



      
    
  

  

                
    
  
    
      
      
            	Web Danone
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o cookies



      
    

  


  

            
                            
    
  


  

    
    






  